
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «16» августа 2019 г.                Курск                                  № 492-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 15.08.2019 г., протокол №68 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

И.о. ректора                             Н.Н. Гребеньков 



Приложение 1 

к приказу № 492-з от 16.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в 

техносферной безопасности)  

1 19178002305 Есипов Олег Владимирович 68 

2 19178004150 Криволапова Мария Сергеевна 65 

3 19178003941 Токарева Евгения Игоревна 65 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)  

4 19185003412 Тяглова Ангелина Григорьевна 70 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)  

5 19187003074 Пухова Дарья Геннадьевна 73 

6 19188002845 Громов Владимир Константинович 62 

7 19189004650 Самсонова Вера Александровна 62 

 

 

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Информационная бизнес-

аналитика)  

8 19183003439 Павлов Дмитрий Сергеевич 74 

9 19182003551 Чернышева Любовь Евгеньевна 72 

10 19182003170 Корольков Александр Анатольевич 72 

11 19183003992 Зверева Виктория Сергеевна 69 

12 19182002935 Мезенцев Евгений Игоревич 69 

13 19183003506 Глущенко Наталия Игоревна 64 

14 19175003178 Морозов Виталий Сергеевич 64 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Современное банковское дело)  

15 19193004816 Глушкова Виктория Алексеевна 82 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)  

16 19189003675 Жукова Жанна Борисовна 80 

 

 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

17 19180002569 Зуев Дмитрий Николаевич 62 

18 19187004105 Шатохин Роман Васильевич 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

19 19192002907 Молдован Анна Александровна 66 

20 19192004497 Ушаков Юрий Витальевич 62 

21 19192001654 Угримова Лилия Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

22 19187002348 Воскобойникова Юлия 

Александровна 

69 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

23 19192004776 Жилинкова Людмила Анатольевна 61 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

24 19182002262 Кушнерева Мария Петровна 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

25 19178004022 Птицына Анастасия Геннадьевна 75 

26 19179000404 Шаталова Юлия Владимировна 66 

27 19179003973 Ванин Вадим Сергеевич 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

28 19175000073 Шинаков Максим Александрович 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

29 19195004007 Репина Татьяна Викторовна 70 

30 19180004009 Саженская Анастасия Юрьевна 70 

31 19190003548 Писклова Александра Игоревна 68 

 

 



Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование)  

32 19185001975 Милюкина Марина Николаевна 70 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика профилактики девиантного поведения)  

33 19185004939 Попова Ольга Викторовна 62 

34 19191003255 Ветрова Анастасия Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика)  

35 19177003909 Ковалева Диана Владимировна 66 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

36 19174003119 Косинова Ирина Сергеевна 80 

37 19192001493 Сысоева Юлия Витальевна 64 

38 19195000420 Гринева Алёна Владимировна 62 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

39 19189004635 Тулупова Людмила Олеговна 68 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

40 19180002471 Карасюк Анна Николаевна 81 

     

 


